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Podnosnik Przegubowy Genie Z-34/22N specyfikacja
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Uzywany podnosnik przegubowy Genie Z-34/22N z 2014

roku, z zasilaniem elektrycznym i napedem 2WD, oferuje

wysokos¢ roboczg 12,52 m oraz udzwig 227 kg. Wyposazony

w szare, niebrudzgce opony, sprawdzi sie doskonale w pracy

zaréwno wewnatrz, jak i na utwardzonych powierzchniach

zewnetrznych. Zasieg boczny wynosi 6,78 m, a przestronny

kosz zapewnia komfort pracy dla dwach oséb z narzedziami.

... Czytaj dalej

Dane techniczne

Typ

Marka

Model

Wysokos¢ robocza (m)
Wysokos¢ platformy (m)
Udzwig (kg)

Dtugosc Platformy
Szerokosc Platformy
Dtugosc Transportowa
Szerokos$c transportowa (m)
Wysokos¢ transportowa (m)
Zasilanie

Ogumienie

Przeznaczenie Pracy

Waga (kg)

Zasieg Boczny

Stan

Rok Produkgji

Gwarancja

podnosnik Przegubowy
Genie

Z-34/22N

12.52 m

10.52 m

227 kg

0.76

1.42

5.72

147 m

2m

elektryczny
niebrudzgce
wewnatrz/ na zewngtrz
5216 kg

6.78

uzywany

2014

rozruchowa (30 dni)

*Wartosci podane w tabeli i na obrazku sg wartosciami przyblizonymi i
mogg sie nieznacznie rézni¢ od parametréw rzeczywistych.

ZDJECIE

PRZYDATNE LINKI

Kup przez wynajem

Wynajem dtugoterminowy

Uzywane bez ryzyka

Szkolenia UDT
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Jak podnosniki to PODNOSNIKI.pl

Wynajem / Sprzedaz / Serwis / Transport / Szkolenia

& Kontakt - Wynajem
Zadzwon: 792 323 323
Napisz: wynajem@podnosniki.pl

E Kontakt - Sprzedaz
Zadzwon: 509 608 000
Napisz: sprzedaz@podnaosniki.pl
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